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           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 

    ESTADO DE SÃO PAULO 
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - A Prefeitura do  Município de Emilianópolis , TORNA PÚBLICO  que acha-se 

aberta no Setor de Licitação e contratos , licitação na modalidade  PREGÃO PRESENCIAL COM 

REGISTRO DE PREÇO  Nº 18/2023, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM – Objetivando  a Aquisições 

fracionadas de hortifrutigranjeiro para merenda escolar e para diversos setores desta 

municipalidade, conforme especificações contidas no Anexo I, que será regida pela Lei Federal nº. 

10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem as disposições, 

da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e Lei Complementar 

123/06 e alterações. O Edital na íntegra poderá ser obtido no Setor de Licitação da Prefeitura 

Municipal,  Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000 , de 2ª a 6ª 

feira, no horário das 8:00 as 11:30 horas e das 13:00 as 16:30 horas, pelo e-mail: 

jurídico@emilianópolis.sp.gov.br e pelo site: www.emilianopolis.sp.gov.br. A sessão de abertura 

das propostas  será realizada na Prefeitura Municipal,  no endereço   acima, iniciando-se no dia 19 

de junho de 2023, as 09:00 horas  e será conduzida Pregoeira e Equipe de Apoio. Emilianópolis,  em 

01 de junho de 2022. João Batista Amaral 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Estado de São Paulo 

Rua Padre Cornélio Knubler, 255 – CEP. 19350-000 
Centro – Emilianópolis – SP - Fone (018) 3994-1140 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023 

A comissão organizadora do Processo Seletivo 02/2023 realizado no dia 

28 de maio de 2023, torna público os gabaritos definitivos das provas aplicadas. 

 

ASSISTENTE DE VETERINÁRIO 

GABARITO 
Questão Resposta Certa 

1. A 

2. D 

3. D 

4. D 

5. C 

6. A 

7. C 

8. B 

9. B 

10. C 

11. A 

12. C 

13. B 

14. B 

15. A 

16. C 

17. A 

18. D 

19. B 

20. D 

21. D 

22. D 

23. C 

24. A 

25. B 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Estado de São Paulo 

Rua Padre Cornélio Knubler, 255 – CEP. 19350-000 
Centro – Emilianópolis – SP - Fone (018) 3994-1140 

 

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTARIO 
 

GABARITO 

Questão Resposta Certa 
1. A 

2. D 

3. D 

4. D 

5. C 

6. A 

7. C 

8. B 

9. B 

10. C 

11. A 

12. C 

13. B 

14. B 

15. A 

16. C 

17. A 

18. D 

19. B 

20. D 

21. B 

22. A 

23. B 

24. D 

25. A 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Estado de São Paulo 

Rua Padre Cornélio Knubler, 255 – CEP. 19350-000 
Centro – Emilianópolis – SP - Fone (018) 3994-1140 

 

EDUCADOR SOCIAL 

GABARITO 

Questão Resposta Certa 
1. A 

2. D 

3. D 

4. D 

5. C 

6. A 

7. C 

8. B 

9. B 

10. C 

11. A 

12. C 

13. B 

14. B 

15. A 

16. C 

17. A 

18. D 

19. B 

20. D 

21. B 

22. D 

23. B 

24. C 

25. B 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Estado de São Paulo 

Rua Padre Cornélio Knubler, 255 – CEP. 19350-000 
Centro – Emilianópolis – SP - Fone (018) 3994-1165 

 

MONITOR ESCOLAR DE APOIO NO 
TRANSPORTE E NA UNIDADE ESCOLAR 

GABARITO 

Questão Resposta Certa 
1. A 

2. D 

3. D 

4. D 

5. C 

6. A 

7. C 

8. B 

9. B 

10. C 

11. A 

12. C 

13. B 

14. B 

15. A 

16. C 

17. A 

18. D 

19. B 

20. D 

21. A 

22. A 

23. B 

24. C 

25. D 

 

Emilianópolis, 01 de junho de 2023. 
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